

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 21.07.2017r.

Wysokie Mazowieckie dn. 20.07.2017r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: usługa na przeglądy, konserwację oraz naprawy sprzętu medycznego.

Nr sprawy 9/2017

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 1, poz.334

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie do oddzielnego Pakietu poz. Nr 334 – aparat do podgrzewania preparatów Sahara III. Dzięki temu Zamawiający umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców oraz obsługę serwisową przez autoryzowany serwis.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiający udzieli informacji, czy w ramach przeglądów Wykonawca ma uwzględnić cenę wymiany akumulatorów czy będzie to rozliczane dodatkową ofertą?

Według zaleceń producenta wymiana akumulatorów nie następuje co roku, zależne jest to od wielu czynników m. in. warunków eksploatacji, dlatego po odpowiedniej diagnozie serwisant może stwierdzić taką konieczność. Jeżeli mamy wymieniać akumulatory, prosimy o informację w których urządzeniach w przeciągu 3 lat nastąpiła taka wymiana?

Odpowiedź: Nie (wymiana akumulatorów)

Kierownik Zamawiającego